
Dziennik Ustaw Nr 226 — 18224 — Poz. 1816 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 29 czerwca
1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439,
z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
27 listopada 2008 r. w sprawie programu badaƒ staty-
stycznych statystyki publicznej na rok 2009 (Dz. U.
Nr 221, poz. 1436 oraz z 2009 r. Nr 148, poz. 1197,
Nr 193, poz. 1491 i Nr 226, poz. 1811) w za∏àczniku do
rozporzàdzenia „Program badaƒ statystycznych staty-
styki publicznej na rok 2009” wprowadza si´ nast´pu-
jàce zmiany:

1) poz. 1.02.04(016) Planowanie przestrzenne w gmi-
nie otrzymuje brzmienie:
„1.02. ORGANIZACJA PA¡STWA, SAMORZÑD

TERYTORIALNY
1. Symbol badania: 1.02.04(016)
2. Temat badania: Planowanie przestrzen-

ne w gminie
3. Rodzaj badania: Badanie sta∏e
4. Prowadzàcy badanie: Minister w∏aÊciwy do

spraw budownictwa,
gospodarki przestrzen-
nej i mieszkaniowej

5. Cel badania

Zebranie podstawowych informacji dotyczà-
cych sytuacji planistycznej gminy. Uzyskane da-
ne pozwolà na udzielenie odpowiedzi, jaki pro-
cent gmin w kraju posiada studium uwarunko-
waƒ i kierunków zagospodarowania przestrzen-
nego gminy oraz jaki procent powierzchni gmin
obj´ty jest miejscowymi planami zagospodaro-
wania przestrzennego. Wyniki badania umo˝li-
wià ocen´ sposobu i skutków wdra˝ania przepi-
sów ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowa-
niu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.
Nr 80, poz. 717, z póên. zm.) oraz pos∏u˝à do
okreÊlenia kierunków zmian legislacyjnych
w zakresie gospodarki przestrzennej. Uzyskane
informacje pozwolà oszacowaç koszty poniesio-
ne na wykonanie planów.

6. Zakres podmiotowy

Gminy.
7. Zakres przedmiotowy

— studium uwarunkowaƒ i kierunków zagospo-
darowania przestrzennego gminy (informa-
cja na temat posiadania bàdê nieposiadania
dokumentu; powierzchnia gminy wskazana
w studium do obj´cia miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego, przewi-
dywane funkcje terenów, koszt sporzàdzenia
zmian studium poniesiony w 2009 r.),

— obowiàzujàce miejscowe plany zagospoda-
rowania przestrzennego sporzàdzone
i uchwalone na podstawie ustawy z dnia
7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz. U. z 1999 r. Nr 15, poz. 139,
z póên. zm.) oraz ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (liczba miejscowych planów,
powierzchnia gminy obj´ta planami, po-
wierzchnia gruntów rolnych i leÊnych przewi-
dzianych do zmiany przeznaczenia, wskazy-
wane przeznaczenia terenów),

— miejscowe plany zagospodarowania prze-
strzennego b´dàce w trakcie sporzàdzania na
podstawie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o za-
gospodarowaniu przestrzennym oraz ustawy
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagos-
podarowaniu przestrzennym (liczba projek-
tów miejscowych planów, powierzchnia gmi-
ny obj´ta projektami planów, koszty sporzà-
dzenia planów uchwalonych w 2009 r.),

— decyzje o warunkach zabudowy i decyzje
o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicz-
nego wydane na podstawie ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (liczba wydanych de-
cyzji ogó∏em, w tym dotyczàcych rodzajów
zabudowy).

8. èród∏a danych

Sprawozdanie MI: PP-1.

1816

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 29 grudnia 2009 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie programu badaƒ statystycznych statystyki publicznej na rok 2009

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121,

poz. 769, z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, poz. 668, z 2001 r. Nr 100, poz. 1080, z 2003 r. Nr 217, poz. 2125, z 2004 r. Nr 273,
poz. 2703, z 2005 r. Nr 163, poz. 1362, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. Nr 166, poz. 1172, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505
oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97.



Dziennik Ustaw Nr 226 — 18225 — Poz. 1816

9. Rodzaje wynikowych informacji statystycznych

Informacje w zakresie:

— studium uwarunkowaƒ i kierunków zagospo-
darowania przestrzennego gmin (grupowa-
nia wed∏ug: gmin, grup gmin (miejskie, miej-
sko-wiejskie, wiejskie), powiatów (miast na
prawach powiatu), podregionów (NUTS 3),
województw, kraju ogó∏em),

— miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego sporzàdzonych i uchwalo-
nych na podstawie ustawy z dnia 7 lipca
1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym
oraz ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o plano-
waniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(grupowania wed∏ug: gmin, grup gmin (miej-
skie, miejsko-wiejskie, wiejskie), powiatów
(miast na prawach powiatu), podregionów
(NUTS 3), województw, kraju ogó∏em),

— miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego b´dàcych w trakcie opraco-
wywania na podstawie ustawy z dnia 7 lipca
1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym
oraz ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o plano-
waniu i zagospodarowaniu przestrzennym

(grupowania wed∏ug: gmin, grup gmin (miej-
skie, miejsko-wiejskie, wiejskie), powiatów
(miast na prawach powiatu), podregionów
(NUTS 3), województw, kraju ogó∏em),

— decyzji o warunkach zabudowy i decyzji
o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicz-
nego wydanych na podstawie ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (grupowania we-
d∏ug: gmin, grup gmin (miejskie, miejsko-
-wiejskie, wiejskie), powiatów (miast na pra-
wach powiatu), podregionów (NUTS 3), wo-
jewództw, kraju ogó∏em).

10. Terminy i formy udost´pniania wynikowych in-
formacji statystycznych

Tablice wynikowe (wydruk i forma elektronicz-
na) — lipiec 2010 r.

11. Koszty i sposób finansowania

160 000 z∏ — bud˝et MI”;

2) w poz. 1.23.02(040) Pracujàcy w gospodarce naro-
dowej w pkt 8 èród∏a danych rubryki 8.1—8.4
otrzymujà brzmienie:



Dziennik Ustaw Nr 226 — 18226 — Poz. 1816 



Dziennik Ustaw Nr 226 — 18227 — Poz. 1816



Dziennik Ustaw Nr 226 — 18228 — Poz. 1816

3) w poz. 1.23.07(043) Wolne miejsca pracy w pkt 8 èród∏a danych rubryki 8.1—8.4 otrzymujà brzmienie:



Dziennik Ustaw Nr 226 — 18229 — Poz. 1816

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk


		2009-12-31T15:42:02+0100
	Mariusz Lachowski




